земеделска, начин на трайно ползване: НИВА, категория на земята: 3, предишен
идентификатор: няма,  номер  по  предходен  план: 202002,  съседи:  21138.219.78,  21138.202.3,
21138.202.1,  21138.202.4.  При начална цена за публичната продан в размер н  а 4   504,00 лв.  
(ч  етири хиляди петстотин и четири лева и нула стотинки  )  .      
  -   1/2  /една втора/ идеална част от ПОЗЕМЛЕН ИМОТ с идентификатор 21138.202.3, находящ
се в с. Димча, общ. Павликени, обл. Велико Търново, по кадастралната карта и кадастралните
регистри, одобрени със Заповед РД-18-946/19.12.2017г.